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MIESZANKA PASZOWA UZUPEŁNIAJĄCA DLA BYDŁA, TRZODY CHLEWNEJ, DROBIU I KRÓLIKÓW 

DETOXAL 
SKUTECZNIE WYCHYTUJE I WIĄŻE MYKOTOKSYNY Z PASZY 
UNIKALNA KOMPLEKSOWA MIESZANKA ADSORBENTÓW 

o wykazuje wysoki stopień absorpcji mykotoksyn 
o nie wiąże witamin, pierwiastków śladowych oraz leków 
o zapobiega występowaniu mykotoksykoz 
o osłania wątrobę 

SKŁADNIKI AKTYWNE: 
CLINOPTILOLITE • SEPIOLITE • MONTMORILLONITE • ŚCIANY DROŻDŻY 

TANINY • EKSTRAKTY ROŚLINNE • PRAŻONE ZIARNA ZBÓŻ 
PRZEZNACZENIE: 
Zagrożenie i występowanie mikotoksyn w paszach 

WŁAŚCIWOŚCI: 
DETOXAL skutecznie wychwytuje i wiąże mykotoksyny z paszy zapobiegając ich wchłanianiu z 
przewodu pokarmowego. Zawiera polisacharydy ze ścian drożdży (MOS i β-glukany) oraz 
taniny kasztana jadalnego i wyciągi z ziół o właściwościach adsorpcyjnych oraz redukujących 
mykotoksyny. Zeolit, bentonit i sepiolit to naturalne, uwodnione glinokrzemiany 
(Ca+Na+K+Mg) wykazujące wysoki stopień zdolności absorpcyjnej dzięki kanałom 
wewnętrznym. Preparat osłania wątrobę, zapobiega występowaniu mykotoksykoz, nie wiąże 
leków, mikro- i makroelementów oraz witamin z paszy. Przeznaczony do wytwarzania pasz 
dla drobiu, trzody chlewnej, królików i bydła. 

SKŁAD: 
MATERIAŁY PASZOWE: Ściany komórek drożdży Saccharomyces cerevisiae 12.1.5, prażone 
ziarna jęczmienia 1.1.3, produkty przetwarzania roślin (hydrolizowane taniny z Castanea 
sativa Mill.) 13.1.7, węglan wapnia 11.1.1. 
DODATKI/1kg: Technologiczne glinokrzemiany: CLINOPTILOLITE (E567) zeolit, SEPIOLITE 
(E562) sepiolit, MONTMORILLONITE (E558) bentonit. Sensoryczne 2b: Mieszanka substancji 
aromatycznych, kompleks selektywnie dobranych substancji ziołowych (kora cynamonu, 
goździk, ziele tymianku). 
SKŁAD ANALITYCZNY: Popiół surowy 94,2%, Białko surowe 0,1%, Oleje i tłuszcze surowe 0%, 
Włókno surowe 0,1%, Wilgotność 1,5%. Wapń 0,5%, Sód 0,1%, Fosfor 0,06%. Lizyna 0%, 
Metionina 0%. 

INSTRUKCJA UŻYCIA 
Preparat zalecany do wszystkich typów pasz dla trzody, bydła, drobiu i królików. 
1kg/T paszy (w celu zabezpieczenia pasz przed mykotoksynami). 
2,5/T paszy (w przypadku stwierdzenia występowania widocznych stanów zatruć). 
BYDŁO: 15 g/krowę/dzień. 
CIELĘTA: 3-5g/szt./dzień (wymieszać z paszą treściwą). 
 

KARENCJA: brak 
PRZECHOWYWANIE: w suchym miejscu w temperaturze do 30°C. 
OPAKOWANIE: worek 10kg, worek 25kg. 
Producent: PBN Polska Sp. z o.o. 
ul. Dekana 3, 64-100 Leszno, Tel/Fax : +48 65 529 94 65 
pbn@pbn.ch    www.pbn.ch    Nr rej. wet αPL3063003p 
Miejsce wytwarzania: 64-100 Leszno, ul. Jesionowa 7   

 


